河北大学外国语学院俄语系简介

河北大学外国语学院俄语系始建于1952年，起初为俄语专业，之后改为俄语系，目前为河北省高校中课程设置最齐全、办学实力最雄厚的俄语专业，在全国也享有极高的声誉，且学生就业率近100%。现有专业教师、外籍教师、兼职教师共十余人，在校学生近百人，包括本科生和研究生。
治学严谨的专职教师基本都具有高级职称，且全部具有硕士以上学位，其中博士后1名，博士2名
近些年我系教师不仅在课程教学上取得良好的成绩，科研领域也获得了长足的发展，学术论文的发表，学术专著的出版，以及国家级、省级、厅级等各项科研课题的承担和获奖情况不仅有了量的突破，而且更有了质的飞越。

河北大学外国语学院俄语系人员统计表
	教师人数情况  
	学生人数情况

	
职称/学位
年龄结构
	教授
	副教授
	讲师
	助教
	       学生  
年级
	本科
	硕士
	博士
	博士后

	55岁以上
	1
	
	1
	
	一年级
	24
	
	
	

	41-55岁
	1
	6
	
	
	二年级
	23
	3
	
	

	40岁以下
	
	
	1
	
	三年级
	21
	2
	
	

	30岁以下
	
	
	
	
	四年级
	19
	
	
	

	合  计
	2
	6
	2
	
	合计
	87
	5
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